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G u s t i

>>> CREME
Caramello Salato
Pop Corn
Cremino Limone
Cremino Arancia
Pistacchio
Cookies
Oreo
Kinder Bueno
Snickerone
Bounty Cookies
Pocket Coffee
Nocciola
Raffaello
Kinder Cereali
Cioccolato
Cioccolato Bianco
Cioccolato Fondente
Ferrero Rocher
Nutella Biscuits
Burro di Arachidi
Happy Hippo
Reese’s

>>> SCIROPPI
Ananas
Amarena
Cocco
Melone
Caffè
Fragola
Mela Verde
Caramello
Frutti di Bosco
Banana
Limone
Liquirizia
Bubble Gum
Acero
Menta
Mango
Vaniglia
Toffee
Kiwi
Miele
Maracuja



Yogurt

YOGURT
GELATO

Baby
Piccolo
Medio

Grande
King

€ 1,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 3,50

€ 5,00

YOGURT
NATURALE

Piccolo
Medio

Grande

€ 1,50

€ 1,80

€ 2,20

YOGURT
GRECO / SENZA LATTOSIO / ZERO ZUCCHERI

Piccolo
Medio

Grande
King

€ 2,50

€ 3,00

€ 4,00

€ 5,50



Caffè Espresso

Caffè Macchiato

Caffè Corretto

Caffè Decaffeinato

Caffè Marocchino

Caffè Veneziano

Caffè Viennese

Caffè Americano

Orzo

Ginseng

Crema Ginseng

Crema Caffè

Latte

Latte Macchiato

Cappuccino

Cappuccino Decaffeinato

Cappuccino d’Orzo

Cappuccino al Ginseng

Cappuccino Vegano

Cappuccino Viennese

Cappuccino Estivo 

 

€ 1,00

€ 1,20

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,20

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,00

€ 1,20

€ 1,50

€ 2,50

€ 2,00

€ 1,00

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,20

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

C a f f e t t e r i a



Cornetto Vuoto

Cornetto Baby

Cornetto Farcito

Cornetto Integrale

Cornetto Vegano

Cornetto Rodrigo

Cornetto Yogurt

Fagottino

Flauto

Pan di Stelle

Treccia Noci

Donuts

Graffa

Krapfen

Muf�n

Aragosta Mini

Aragosta Maxi

Pasticciotto Leccese

Sfoglia Napoletana

Parigina

€ 1,20

€ 0,80

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 3,50

€ 1,50

€ 1,20

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,80

€ 2,00

€ 1,50

€ 2,50

€ 1,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 1,50

€ 1,50

Cornetter ia

€ 2,50CANNOLO

• Vuota
• Farcita
• Yogurt

BRIOCHE
€ 1,50
€ 2,50
€ 4,00

ISCHITANO € 1,50



€ 4,00BUBBLE WAFFLE

€ 4,50YO-CONO

€ 6,00CONO WAFFLE

€ 3,50PANCAKE € 7,00PANCAKE TOWER

€ 3,50MILK SHAKE

SpecialSpecial

I PREZZI QUI RIPORTATI SI INTENDONO ESCLUSI DI SNACK



€ 3,50CRÊPES € 3,80CRÊPES ROLL

€ 2,50MARITOZZO

€ 4,50BOMBA KING€ 3,50CORNETTO KING

€ 5,00CRÊPES YOGURT

I PREZZI QUI RIPORTATI SI INTENDONO ESCLUSI DI SNACK

SpecialSpecial



Acqua 0,5 L

Acqua 1 L

Estathè

Coca Cola

Fanta

Monster

Cedrata

Acqua Tonica

Limonata

Chinotto

Sprite

Crodino

Campari

Granita Piccola

Granita Media

Granita Grande

Latte di Mandorla

Red Bull

Succo di Frutta

Spremuta

Bjorne

Heineken

Nastro Azzurro

Tennent’s

Cocktail

€ 1,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 3,50

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,20

€ 2,50

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 3,50

€ 4,00

B i b i te

Amaro Bizantino

Amaro del Capo

Amaro Averna

Amaro Disaronno

Amaro Lucano

Amaro Ramazzotti

Amaro Montenegro

Borsci San Marzano

Branca Menta

Fernet Branca

Jagermeister

Petrus

Underberg

Unicum

Aperol Spritz

Ballantines

Bayles

Glen Grant

Grappa 903

J&b

Strega

Limoncello

Liquirizia Amarelli

Jack Daniel’s

Prosecco Mionetto

Sambuca Molinari

Vodka Sky

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

Amari  -  L iquori





CRÊPES

CORNETTO

YOGURT

PAN CAKE

SENZA LATTOSIO
Acero, Amarena, Bubble Gum, Burro di Arachidi, Caffè, Caramello,
Cioccolato, Cocco, Fragola, Frutti di Bosco, Kiwi, Limone, Mango,
Mela Verde, Melone, Menta, Miele, Vaniglia.

SENZA GLUTINE
Banana, Bubble Gum, Burro di Arachidi, Caffè, Caramello,
Caramello Salato, Cioccolato Bianco, Cocco, Fragola, Frutti di Bosco,
Kiwi, Limone, Mango, Mela Verde, Melone, Menta, Miele, Nutella,
Nocciola, Pistacchio, Toffee, Vaniglia.

SENZA GLUTINE
SENZA LATTOSIO
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